
 

 

UCHWAŁA NR LVII.763.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 301.251,84zł,z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę 165.174,18zł, w tym: 

- dotacja otrzymana z budżetu państwa z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2017r. na realizację własnych zadań gminy- 30.517,17zł; 

-  dotacja na zadanie pn. „opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy  Boguchwała na lata 

2016-2022” – 30.964,58zł (w części jako refundacja); 

- dofinansowanie realizacji projektu pn. „Nowe metody-nowa Szkoła” współfinansowanego w ramach 

programu ERAZMUS+, Akcji 1: Mobilność Edukacyjna – 69.501,87zł; 

- dofinansowanie projektu ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguchwała” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków EFS – 5.534,54zł; 

- dofinansowanie projektu „Wsparcie dla rodzin z dziećmi z gminy Boguchwała ” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków EFS – 6.156,02zł; 

-  wpływ za usługi opiekuńcze (wpłaty uczestników projektu ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie 

Boguchwała”) – 5.500,00zł(realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale); 

-  odpłatność za usługi opiekuńcze – 3.000,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale); 

-  odpłatność zobowiązanych alimentacyjnie za pobyt członków rodziny w DPS – 4.000,00zł (realizuje 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale); 

-  zwrot kosztów za pobyt w DPS – 10.000,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale). 

2)  dochody majątkowe o kwotę 136.077,66zł, w tym: 

- dotacja otrzymana z budżetu państwa z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2017r. na realizację własnych zadań gminy- 43.296,01zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 2 października 2018 r.

Poz. 4126



- finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia 

polegającego na budowie przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Boguchwale Sp.z o.o. 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego w Boguchwale przy ul. Reja 3, w wyniku 

którego powstaną dwa lokale mieszkalne przeznaczone do podnajmowania osobom niespełniającym 

warunków otrzymania lokalu socjalnego – 92.781,65zł. 

2.  Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 851.443,00zł,z tego: 

-  dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej w Boguchwale wraz ze skrzyżowaniem z droga 

krajową nr 19” w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-

2019 -633.323,00zł; 

- finansowe wsparcie w ramach „Rządowego programu wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat tworzenia 

lokali” na pokrycie części kosztów przedsięwzięcia polegającego na budowie przez Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego w Boguchwale Sp. z o.o. budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

zlokalizowanego w Boguchwale przy ul. Reja 3, w wyniku którego powstaną trzy lokale mieszkalne które 

nabędzie Gmina Boguchwała – 218.120,00zł; 

3.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.086.007,82zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 776.725,82zł, w tym: 

-  wydatki na realizacje projektu pn. ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków EFS – 57.894,79zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale); 

-  wydatki na realizacje projektu pn. „Wsparcie dla rodzin z dziećmi z gminy Boguchwała ” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków EFS – 65.257,46zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale); 

-  wydatki na realizacje projektu z udziałem środków pomocowych pn.„Nowe metody-nowa Szkoła” 

współfinansowanego w ramach programu ERAZMUS+, Akcji 1: Mobilność Edukacyjna – 69.501,87zł 

(realizacja przez Liceum Ogólnokształcące w Boguchwale); 

- wydatki na realizację projektu z udziałem środków pomocowych pn. „opracowanie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy  Boguchwała na lata 2016-2022” – 1.205,40zł; 

- odsetki od wyemitowanych obligacji  – 98.000,00zł; 

- remonty pozostałych budynków komunalnych -4.000,00zł; 

-  koszty utrzymania urządzeń elektrycznych w gminnych budynkach Domów Kultury – 3.000,00zł 

(w formie rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

-  koszty utrzymania urządzeń wod.-kan. i c.o. w gminnych budynkach Domów Kultury – 5.000,00zł  

(w formie rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

- środki finansowe w formie dotacji podmiotowej przeznaczone dla Miejskiego Centrum Kultury 

w Boguchwale – 17.600,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale na 

utrzymanie klas gimnazjalnych w niepublicznej Szkole Podstawowej w Boguchwale – 2.500,00zł; 

- dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych przedszkolach w innych jst – 73.000,00zł, 

- środki finansowe w formie dotacji celowej  przeznaczone dla spółek wodnych – 20.000,00zł; 

- środki finansowe w formie dotacji celowej  dla Gminy Miasto Rzeszów na zadanie w zakresie 

prowadzenia publicznego transportu zbiorowego – 200.000,00zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4126



- środki finansowe w formie dotacji podmiotowej przeznaczone dla Lokalnego Ośrodka Kultury 

„Wspólnota” w Zgłobniu – 43.000,00zł; 

- środki finansowe w formie dotacji podmiotowej przeznaczone dla Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem” 

w Niechobrzu – 40.000,00zł; 

- środki finansowe w formie dotacji podmiotowej przeznaczone dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Boguchwale – 19.200,00zł; 

- wydatki na pozostałe działania związane z kulturą fizyczną i sportem – 12.000,00zł, 

-  Doposażenie Zespołu Szkół w Kielanówce (wydatek w ramach funduszu sołeckiego Kielanówka 

realizowany przez Zespół Szkół w Kielanówce) – 17.522,10zł, 

-  Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez montaż luster, progi zwalniające, bariery ochronne, znaki 

drogowe (wydatek w ramach funduszu sołeckiego Lutoryż) – 11.000,00zł, 

-  Zagospodarowanie terenu wokół  Domu Kultury w Lutoryżu  poprzez zakup ziemi, krzewów i środków 

ochrony roślin (wydatek w ramach funduszu sołeckiego Lutoryż) – 5.522,10zł, 

-  Zakup kosiarki dla Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Niechobrzu (wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego Niechobrz) – 11.522,10zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 309.282,00zł, w tym: 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 108161R w Racławówce”– 112.000,00zł; 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 108185R w Niechobrzu”– 48.000,00zł; 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 151318R w Woli Zgłobieńskiej”– 40.000,00zł; 

-  Zakup wyposażenia i urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Racławówce- 22.000,00zł 

(realizuje Szkoła Podstawowa w Racławówce); 

- „Budowa - rozbudowa terenów rekreacyjnych w Boguchwale” - 25.000,00zł, 

- „Budowa budynku OSP w Zarzeczu” – 45.000,00zł. 

-  wydatki na realizacje projektu pn. ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków EFS – 17.282,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale); 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.416.037,29zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 368.714,29zł, w tym: 

- koszty utrzymania urządzeń elektrycznych gminnych budynków pozostałych – 3.000,00zł (w formie 

rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

- koszty utrzymania urządzeń wod.-kan. i c.o. gminnych budynków pozostałych – 5.000,00zł (w formie 

rekompensaty z tytułu powierzonego zadania w tym zakresie);   

- wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń – 222.365,99zł; 

- dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale na 

utrzymanie niepublicznej Szkoły Podstawowej w Boguchwale– 75.500,00zł; 

- wydatki na realizacje projektu pn. ”Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków EFS – 17.282,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale); 

-  Budowa parkingu przy Zespole Szkół w Kielanówce (wydatek w ramach funduszu sołeckiego 

Kielanówka realizowany przez Zespół Szkół w Kielanówce) – 17.522,10zł, 

-  Zagospodarowanie terenu wokół  Domu Kultury i miejsc użyteczności publicznej w Lutoryżu (wydatek 

w ramach funduszu sołeckiego Lutoryż) – 16.522,10zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4126



-  Utrzymanie dróg, chodników i parkingów oraz wykonanie drobnych remontów (wydatek w ramach 

funduszu sołeckiego Niechobrz) – 6.522,10zł. 

-  Nasadzenia drzew i krzewów oraz pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności publicznej w sołectwie 

(wydatek w ramach funduszu sołeckiego Niechobrz) – 5.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 1.047.323,00zł, w tym: 

-  „Budowa drogi gminnej w Boguchwale wraz ze skrzyżowaniem z drogą krajową nr 19” realizacja 

z dofinansowaniem w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019 -1.002.323,00zł; 

- „Przebudowa i rozbudowa budynku Domu Ludowego i OSP w Zarzeczu” – 45.000,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5.  Plan wydatków wraz ze zmianami na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2018 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. o kwotę 220.161,69zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. w kwocie 13.404.286.08zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w kwocie 325.000,00zł 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.766.649,00zł, 

3) spłaty pożyczki udzielonej w 2017r. ze środków publicznych w kwocie 870.000,00zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6.442.637,08zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 220.161,69zł i ustala się w kwocie 6.442.637,08zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4126



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4126


		2018-10-02T11:53:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




